PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.10.2023
	№
	3295

                                                        г.Боровичи
О переносе сроков проведения капитального ремонта

общего имущества собственников помещений многоквартирных

домов, расположенных на территории Боровичского

муниципального района

В соответствии с региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области, на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46, подпунктом 4 пункта 4 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, в связи с воспрепятствованием оказанию услуг и (или) выполнению работ собственниками помещений, выразившимся в недопуске подрядной организации в помещения в многоквартирном доме, инженерным сетям, санитарно-техническому, механическому и иному оборудованию многоквартирного дома, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Перенести срок проведения капитального ремонта общего имущества – системы газоснабжения многоквартирного дома по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, пл.1 Мая, д.3, с 2022 года на период
2023-2025 годов.

2. Направить настоящее постановление владельцу счета – региональному оператору.
3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Заместитель
Главы администрации района   О.В. Рыбакова
кн